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O6LwecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Ypannpomnpubop”
OO0 "Ypannpomnpubop"

454091, r. YenabuHck, yn. LiBunnuHra, 25, kopnyc 1, ocomc 306
454091, r. YenabwuHck, a/a 12957

191144, r. CaHkT-lMeTepObypr, MyHMUMNanbHbIN OKPYr, CMONbHUHCKOE
BH.Tep.r., HoBropoackas yn, a. 13, nutepa E

7453229264

745301001

40702810000000003826

30101810600000000906

AO "YpannpombaHk", r. YenabuHck, yn. Ceoboabl 97
047501906

91306360

1117453002930

75401386000

51.65.5

BbigpvH Unbs BnagMmnposud, oencTeByeT Ha OCHOBaHUM YcTaBa

Muxannosa Onbra BacunbesHa

TenedoHsbl 8 (351) 220-02-33, 220-02-35
dakc 8 (351) 220-02-36

Cant www.uralprompribor.ru

e-mail

AupekTop

ST53002000 L

aunoBa Onbra BacunbeBHa



http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
http://www.uralprompribor.ru/
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
mailto:info@uralprompribor.ru
http://www.uralprompribor.ru/
mailto:info@uralprompribor.ru

000 «Ypannpomnpubop» P/C 40702810000000003826
WHH 7453229264 KT 745301001 B AO "YpannpombaHk", r. YensbuHck

OrPH 1117453002930 k/c 30101810600000000906, MK 047501906



